802 14590 2026-01-15 NOTA DE PEDIDO 14590

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$580.890
$0
$110.369
$0

$691.259

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-GP500 ACCOCLIP 8 CM PLASTICO SKOLE 12 SET $940 0% $11.280

SK-MG123 ARCHIVADOR MALETIN OFICIO (13 DIVISIONES) 21.6X33CM 12 PZA $3.630 0% $43.560

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$580.890
$0
$110.369
$0

$691.259

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL